后不再担任公司其他职务。 至本公告披露之日止，曹志刚先生未持有公司股份。

曹志刚先生出任公司总会计师期间，履职勤勉尽责，公司董事会对曹志刚先生的勤勉工作和

为公司发展做出的贡献表示衷心的感谢。

为保证公司财务工作的正常开展，公司总经济师、董事会秘书赵文阳先生将代行总会计师职

责直至公司聘任新的总会计师。

特此公告。

晋能控股山西电力股份有限公司董事会

二○二一年二月五日

证券代码：601330� � � � � � � �证券简称：绿色动力 公告编号：临2021-004

绿色动力环保集团股份有限公司

关于公司董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到公司非执行董事曹

进军先生提交的书面辞职申请。曹进军先生因工作安排调整，申请辞去公司董事职务，并相应辞去

公司董事会薪酬和考核委员会委员职务。 根据《公司法》、《公司章程》相关规定，曹进军先生的辞

职不会对董事会正常运作产生不利影响，不会导致公司董事会人数低于法定最低人数，其辞职申

请自送达董事会之日起生效。 公司将尽快完成新任董事提名与选举程序，以达到《公司章程》规定

的董事会组成人数。

公司及董事会对曹进军先生任职期间为本公司做出的贡献表示感谢！

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2021年2月6日

证券代码：002668� � � � � � � �证券简称：奥马电器 公告编号：2021-015

广东奥马电器股份有限公司关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到惠州 TCL�家电集团有限公司（以

下简称“TCL家电集团” ）发来的《广东奥马电器股份有限公司简式权益变动报告书》及相关附件，

2021年1月29日至2021年2月4日期间，TCL家电集团通过证券交易所集中竞价交易和大宗交易方式，

进一步增持上市公司股份54,205,592股，占上市公司总股本的5%。 本次权益变动后，TCL家电集团及

其一致行动人重庆中新融泽投资心 （有限合伙）（以下简称 “中新融泽” ） 合计持有上市公司股份

108,411,075股，占上市公司总股本的10%，具体情况如下：

股东名称 交易方式 交易时间 股份种类

交易均价（元/

股）

买入数量（股）

TCL家电集团

集中竞价交

易

2021年1月29日至2021年2月4

日

人民币普通

股

5.52 17,666,462

TCL家电集团 大宗交易 2021年1月29日

人民币普通

股

5.20 36,539,130

合计 54,205,592

TCL家电集团及其一致行动人中新融泽本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

股份种

类

权益变动前

持有上市公司股份

权益变动后

持有上市公司股份

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

TCL家电集团

人民币

普通股

31,067,418 2.87% 85,273,010 7.87%

中新融泽 23,138,065 2.13% 23,138,065 2.13%

合计 54,205,483 5% 108,411,075 10%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更；

2、信息披露义务人TCL家电集团与中新融泽通已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同

日于巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、《简式权益变动报告书》。

特此公告。

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2021年2月5日

证券代码：600970� � � � � � � �证券简称：中材国际 公告编号：临2021-011

中国中材国际工程股份有限公司

关于2021年度第二期超短期融资券发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日， 中国中材国际工程股份有限公司成功发行2021年度第二期超短期融资券， 募集资金已于

2021�年 2�月 5�日到账，现将发行结果公告如下：

名称

中国中材国际工程股份有限公司2021年度第二期

超短期融资券

简称 21中材国工SCP002

代码 012100554 期限 32日

起息日 2021年2月5日 兑付日 2021年3月9日

计划发行总额 10亿元 实际发行总额 10亿元

发行利率 2.35% 发行价格 100元/百元

主承销商 兴业银行股份有限公司

本次发行超短期融资券的相关文件已在中国货币网(http://www.chinamoney.com.cn)� 以 及

上 海 清 算 所 网 站(http://www.shclearing.com)上刊登。

特此公告。

中国中材国际工程股份有限公司

董事会

二〇二一年二月六日

证券代码：002926 证券简称：华西证券 公告编号：2021-007

华西证券股份有限公司第三届董事

会2021年第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述